

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

Scuola delle Scienze Giuridiche ed Economico-Sociali Presidenza

Consiglio della Scuola VERBALE N. 2 del 9 maggio 2018

1. Comunicazioni

ARGOMENTO TRATTATO

2. Autorizzazioni e ratifiche

- A) RATIFICA Decreto n. 3 del 27.03.2018, Prot. n. 292 del 27.03.2018 proroga contratto servizio di pulizia dei locali della Scuola per le Professioni Legali "G. Scaduto".
- B) RATIFICA Decreto n. 4 del 29.03.2018, Prot. n. 309 del 29.03.2018 con il quale considerata l'Offerta Formativa 2019/2020 dell'Università degli Studi di Palermo si è stabilito il numero di studenti cinesi che potranno aderire ai programmi internazionali "Marco Polo" e "Turandot" nei singoli Corsi di Studio.
- C) RATIFICA Decreto n. 5, Prot. n. 348 del 13.04.2018 concessione contributo finanziario di Euro 300,00 per il convegno "Strategie di contrasto a terrorismo e mafia e storia d'Italia", che si terrà presso l'Aula Magna della Scuola delle Scienze Giuridiche ed Economico-Sociali.
- D) RATIFICA Decreto n. 7, Prot. n. 395 del 27/04/2018 con il quale, considerata la necessità di procedere alla ricomposizione della Commissione Paritetica Docenti-Studenti , sono nominati i componenti dell' Organo in parola.
- E) RATIFICA Decreto n. 8, Prot. n. 420 del 04/05/2018 integrazione contributo di Euro 100,00 per l'organizzazione del Convegno "*Politica agricola comune e tutela degli interessi finanziari dell'Unione*" programmato presso l'Aula Magna per i giorni 15 e 16 giugno 2018.
- F) RATIFICA Decreto Repertorio n. 1/2018, Prot. n. 378 del 23/04/2018 emanazione del "Bando di concorso pubblico, per titoli, per l'assegnazione di n. 7 Premi di Studio in favore di studenti del Corso di Studio Magistrale in Giurisprudenza dell'Università degli Studi di Palermo che abbiano elaborato una tesi in materia di diritto privato" ex Fondazione Salvatore Puleo.
- 3. Approvazione Offerta Formativa 2018/2019: determinazioni di competenza della Scuola

SI E' DELIBERATO POSITIVAMENTE

4. Nomina commissione Bando Borse di Studio Fondazione Salvatore Puleo SI E' NOMINATA LA COMMISSIONE

5. Varie ed eventuali

ARGOMENTO NON TRATTATO